ANTONIO BARRA TORRES SIM
MEIRUZE SOUSA FREITAS SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA FÉRIAS
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
DANITZA PASSAMAI ROJAS BUVINICH SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,

AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 173.796 (cento e
setenta e três mil setecentos e noventa e seis) latas do
produto Fórmula Modificada Para Nutrição Enteral ou Oral,
marca Glucerna, apresentação Pó, registro nº
4.7432.0368, produzidas com rotulagem nas condições
anteriormente aprovadas, até março de 2024, solicitada
pela Abbott Laboratórios do Brasil LTDA (CNPJ